

SFD Witamina D3 4000 K2 120 T



cena: 19,47 PLN

Opis słownikowy

Producent	SFD
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

SFD Witamina D3 4000 + K2 120 tabSFD D3 4000 + K2 to suplement diety zawierający witaminy D3 i K2 (menachinon-7) . Regularne spożywanie witaminy D3 pomaga w prawidłowym wchłanianiu wapnia, utrzymaniu zdrowych kości i zębów oraz korzystnie wpływa na prawidłowe funkcjonowanie mięśni i układu odpornościowego

Witamina K2 pomaga zachować mocne kości i przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi. Preparat SFD D3+K2 to codzienne uzupełnienie diety w witaminę K2 i D3. Szczególnie zalecany osobom aktywnym fizycznie i wszystkim, którzy pragną zachować zdrowe i mocne kości. Właściwości Witaminy D Należy do witamin, które rozpuszczają się w tłuszczach. Występuje ona pod trzema postaciami: witamina D1 - kalcyferolem witamina D2 - ergokalcyferolem witamina D3 - cholekalcyferolem Wytworzona jest w naszym ciele pod wpływem działania światła słonecznego przez co najmniej 15 minut dziennie. W przypadku braku promieni słonecznych, witamina D3 powinna być podawana w pożywieniu, lub w postaci suplementu. Dodatkowo jest odpowiedzialna za wchłanianie wapnia i fosforu

Witamina K Witamina K - to grupa związków chemicznych będącym pochodnymi 2-metylo-1,4-naftochinonu. W największych ilościach produkowana jest przez bakterie znajdujące się w jelicie grubym. Podobnie jak witaminy D i E rozpuszczalna jest w tłuszczach. W pożywieniu możemy znaleźć ją w brokułach, szpinaku, ogórku czy awokado

Korzyści wynikające z przyjmowania witaminy K2: Witamina K2 utrzymuje i poprawia gęstość mineralną kości. Dodatkowo odpowiada za transport wapnia w odpowiednie miejsca, czyli do kości, jednocześnie zapobiegając jego odkładaniu się w tętnicach. K2 mk7 zapewnia odpowiednią zawartość białek MGP, które transportują wapń bezpośrednio do kości. Dzięki aktywacji, białka GLP wytwarzane przez kościotwórcze osteoblasty – najczęściej występują tam, gdzie odbywa się wzrost lub odbudowa tkanki kostnej. Dzięki temu zwiększenie poziomu K2 mk7 przyczynia się do szybszej regeneracji kości po urazach oraz prawidłowego rozwoju kości u dzieci i młodzieży. Kolejną ważną kwestią jest to, że odpowiada za wysoką wydolność serca, dzięki czemu ciało wykazuje większą wytrzymałość na wysiłek fizyczny lub psychiczny

Składniki

substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna, skrobia ryżowa, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; witamina K (menachinon-7 MK-7 pochodzący z Bacillus subtilis natto [soja]), witamina D (cholekalcyferol). Zalecane porcjowanie: Stosuj ½ tabletki dziennie, w trakcie posiłku, popijając wodą. Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi i konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą. Może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, mleka, jaj. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać

Składniki aktywne: Opinie: Składniki aktywne: Porcja ½ tab Ilość porcji w opakowaniu 240 Opakowanie 120 tab

Składniki

D3 4000+ K2 Zawartość jednej porcji zaw: % RWS *Witamina K 50 µg 67% Witamina D 50 µg 1000%

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

SFD spółka akcyjna z siedzibą w Opolu
ul. Głogowska 41, 45-315 Opole